
 

1

  ročník 2016 - 2017 

                                                                                
   

 

                                                             

                           č. 12 
 
                                                                                                                                                        22.01.2017      

Karlovarská krajská soutěž 2. třídy 
Ve dvanáctém kole kromě Lomnice F, která poráží s nulou Aš F jsou úspěšnější hostující družstva, 
Lomnice H s nulou vítězí nad Chebem E, Aš E vyhrává nad Lomnicí G poměrem 1:11. V utkání dvou 
vedoucích družstev je úspěšnější "hostující" ašské céčko, které poráží o 44 kuželek víc než déčko. 
Upozorňuji družstvo Chebu, že zápis o utkání je třeba odeslat do tří hodin po skončení utkání. Podle zápisu 
z Chebu utkání skončilo ve 13:10 hodin, ale zápis mi byl doručen až v 18:11 hodin. Opravdu nemám celou 
neděli na to, abych se zabýval pouze zpravodajem a čekal na zápisy. Příště bude pozdní zaslání zápisu 
ohodnoceno pokutou, ať se to podaří komukoliv.  
 

Souhrnný přehled výsledků 12. kola 

Loko Cheb E -  TJ Lomnice H 0:12 1389-1570   22.01. 

TJ Lomnice G -  Kuželky Aš E 1:11 1422-1551   22.01. 

Kuželky Aš D -  Kuželky Aš C 4:8 1585-1629   21.01. 

TJ Lomnice F -  Kuželky Aš F 12:0 1506-1208   21.01. 

Tabulka po 12. kole 

 
 1. Kuželky Aš C 12 10 1 1 112:32 1577 21 
 2. Kuželky Aš D 12 9 0 3 100:44 1575 18 
 3. Kuželky Aš E 12 8 0 4 99:45 1550 16 
 4. TJ Lomnice H 12 7 0 5 90:54 1521 14 
 5. TJ Lomnice F 12 7 0 5 84:60 1529 14 
 6. TJ Lomnice G  12 4 1 7 51:93 1436 9 
 7. Loko Cheb E 12 1 0 11 22:122 1381 2 
 8. Kuželky Aš F 12 1 0 11 18:126 1355 2 

 
Podrobné  výsledkv 

 

Loko Cheb E 1389 0:12 1570 TJ Lomnice H 

 MATOUŠEK Jiří 351 0:2 383 HERVERT Tomáš 
 JANČULA Josef 345 0:2 369 JEČMENOVÁ Andrea 
 ŠATRA František 333 0:2 386 CHOLOPOV Radek 
 RAMBOUSEK Ivan 360 0:2 432 CHVÁTAL Zdeněk 
rozhodčí: vedoucí družstev     diváků: 5 
 
 
 
 
 
 



 

2

 TJ Lomnice G 1422 1:11 1551 Kuželky Aš E 

 KOŽÍŠKOVÁ Jana 344 0:2 402 BUĎKA Václav 
 HEIDLEROVÁ Michaela 360 0:2 416 HERTELOVÁ Marie 
 FRANČEKOVÁ Petra 362 1:1 362 MAZÁK František st. 
 KOŽÍŠKOVÁ Lucie 356 0:2 371 REPČÍK František 
rozhodčí: KOŽÍŠEK Luboš     diváků: 11 
 

 Kuželky Aš D 1585 4:8 1629 Kuželky Aš C 

 LAUDÁT Ota 361 0:2 411 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 VRBOVÁ Ivona 385 0:2 425 BRÁNICKÁ Petra 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 440 2:0 397 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 STŘESKA Václav 399 2:0 396 MÍŠANEK Vladimír 
rozhodčí: VRBOVÁ Ivona     diváků: 6 
 
 

 TJ Lomnice F 1506 12:0 1208 Kuželky Aš F 

 KOŇARIK Josef 401 2:0 353 POKORNÁ Františka 
 MAŇÁK Ludvík ml. 364 2:0 278 GRÜNEROVÁ Ivana 
 KRÁTKÝ František 351 2:0 263 KOVÁŘOVÁ Marie 
 FURCH Daniel 390 2:0 314 GRÜNER Libor 
rozhodčí: KOŇARIK Josef     diváků: 4 
 

  Nejlepší výkony jednotlivců ve 12. kole 

 
plné LAUDÁTOVÁ Jitka Aš D 315 Aš 1 - 2 

dorážka BRÁNICKÁ Petra Aš C 144 Aš 3 - 4 
chyby CHVÁTAL Zdeněk Lomnice H 2 Cheb 

 

Čtyřka kola 

 

LAUDÁTOVÁ Jitka Aš D 315 125 8 440 Aš 1 - 2 
CHVÁTAL Zdeněk Lomnice H 290 142 2 432 Cheb 
BRÁNICKÁ Petra Aš C 281 144 5 425 Aš 3 - 4 

HERTELOVÁ Marie Aš E 286 130 8 416 Lomnice 3 - 4 
  1172 541 23   

  
Hráč 12. kola 

  LAUDÁTOVÁ Jitka        Kuželky Aš D         440                Aš 1 - 2 
 

Pořadí jednotlivců  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LAUDÁTOVÁ Jitka Kuželky Aš  D 416,0 283,0 133,0 7,1 2 / 3 (459) 
 2. BRÁNICKÁ Petra Kuželky Aš  C 408,9 282,5 126,4 7,0 3 / 3 (461) 
 3. STŘESKA Václav Kuželky Aš  D 408,0 287,1 120,8 9,1 3 / 3 (459) 
 4. CHVÁTAL Zdeněk Lomnice  H 407,6 282,8 124,8 7,6 3 / 3 (432) 
 5. BUĎKA Václav Kuželky Aš  E 402,3 284,5 117,8 9,7 2 / 2 (435) 
 6. MÍŠANEK Vladimír Kuželky Aš  C 398,9 282,5 116,3 10,4 3 / 3 (447) 
 7. MISTRIKOVÁ Anna Kuželky Aš  F 398,5 278,7 119,8 9,6 3 / 3 (426) 



 

3

 8. HERTELOVÁ Marie Kuželky Aš  E 397,4 278,1 119,4 9,6 2 / 2 (416) 
 9. KRATOCHVÍL Luděk Kuželky Aš  D 396,5 283,2 113,3 10,3 3 / 3 (465) 
 10. KRÁTKÝ František Lomnice  F 394,6 276,6 118,0 9,6 3 / 3 (422) 
 11. HERVERT Tomáš Lomnice  H 392,5 276,7 115,9 8,8 3 / 3 (423) 
 12. KOŇARIK Josef Lomnice  F 389,9 286,0 103,9 12,0 3 / 3 (407) 
 13. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Kuželky Aš  C 389,5 284,0 105,5 10,9 3 / 3 (433) 
 14. KLEPÁČEK Adolf ing. L.Cheb  E 389,0 280,4 108,6 9,0 3 / 3 (432) 
 15. VRBOVÁ Ivona Kuželky Aš  D 385,5 266,2 119,3 9,0 2 / 3 (407) 
 16. MAZÁK František st. Kuželky Aš  E 385,0 293,6 91,4 15,7 2 / 2 (440) 
 17. MAŇÁK Ludvík ml. Lomnice  F 384,4 280,1 104,3 10,3 2 / 3 (407) 
 18. SUCHÁNKOVÁ Eva Kuželky Aš  C 382,6 272,9 109,7 10,9 3 / 3 (411) 
 19. FRANČEKOVÁ Petra Lomnice   381,6 279,9 101,7 15,6 3 / 3 (408) 
 20. BURIAN František Lomnice  F 380,1 274,3 105,8 12,2 3 / 3 (424) 
 21. HEIDLEROVÁ Michaela Lomnice   375,8 270,5 105,3 12,2 2 / 3 (396) 
 22. REPČÍK František Kuželky Aš  E 375,2 272,1 103,1 13,3 2 / 2 (428) 
 23. PLAVEC Jiří Kuželky Aš  C 374,1 276,9 97,2 12,7 2 / 3 (407) 
 24. LAUDÁT Ota Kuželky Aš  D 373,8 266,4 107,4 10,9 2 / 3 (410) 
 25. KOŽÍŠKOVÁ Lucie Lomnice   372,4 267,3 105,2 13,0 3 / 3 (417) 
 26. CHOLOPOV Radek Lomnice  H 368,9 266,7 102,2 12,3 3 / 3 (392) 
 27. FURCH Daniel Lomnice  F 366,3 258,9 107,4 12,4 3 / 3 (390) 
 28. MATOUŠEK Jiří L.Cheb  E 365,4 265,2 100,3 12,7 3 / 3 (421) 
 29. MAŠKOVÁ Yvona L.Cheb  E 363,0 277,2 85,8 16,0 3 / 3 (388) 
 30. KLIEROVÁ Kateřina Lomnice  H 362,8 255,8 107,0 12,8 2 / 3 (375) 
 31. KOŽÍŠEK Luboš Lomnice   360,3 274,0 86,3 17,5 2 / 3 (374) 
 32. JEČMENOVÁ Andrea Lomnice  H 358,2 257,0 101,2 15,4 3 / 3 (428) 
 33. ČEDÍKOVÁ Silva Lomnice   357,2 261,0 96,2 14,9 3 / 3 (407) 
 34. VIEWEGOVÁ Milada Kuželky Aš  E 351,9 256,0 95,9 12,8 2 / 2 (392) 
 35. HRIC Michal ml. L.Cheb  E 351,7 258,3 93,4 16,1 3 / 3 (375) 
 36. POKORNÁ Františka Kuželky Aš  F 346,9 250,2 96,7 16,6 3 / 3 (372) 
 37. KOŽÍŠKOVÁ Jana Lomnice   333,3 244,7 88,6 17,8 3 / 3 (369) 
 38. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb  E 329,8 254,8 75,0 20,5 2 / 3 (360) 
 39. JANČULA Josef L.Cheb  E 325,8 235,2 90,6 15,4 2 / 3 (362) 
 40. GRÜNER Libor Kuželky Aš  F 322,8 236,7 86,2 18,1 3 / 3 (355) 
 41. GRÜNEROVÁ Ivana Kuželky Aš  F 315,5 234,3 81,2 21,8 3 / 3 (349) 
 42. KOVÁŘOVÁ Marie Kuželky Aš  F 307,0 228,5 78,5 21,4 2 / 3 (341) 
 43. SVOBODOVÁ Petra L.Cheb  E 297,5 209,5 88,0 21,8 3 / 3 (338) 
  VIEWEGOVÁ Pavla Kuželky Aš  E 451,0 289,0 162,0 3,0 1 / 2 (451) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Kuželky Aš  F 392,0 255,0 137,0 6,0 1 / 3 (392) 
  KŘIVKA Petr Lomnice  F 389,0 272,0 117,0 8,0 1 / 3 (389) 
  ŠATRA František L.Cheb  E 333,0 249,0 84,0 13,0 1 / 3 (333) 
  EGERER Milan Lomnice  F 254,0 202,0 52,0 30,0 1 / 3 (254) 
     
Příští kolo : 
04.02.17 so 12:00 Kuželky Aš C - TJ Lomnice G 
05.02.17 ne 11:00 TJ Lomnice H - Kuželky Aš E 
05.02.17 ne 10:00 Kuželky Aš F - Loko Cheb E 
05.02.17 ne 09:00 TJ Lomnice F - Kuželky Aš  D 
 
 
 

 
Zpracoval: Vítězslav Vodehnal, Nákladní 25, 360 05 Karlovy Vary, mobil : 777570225 

e-mail: v.vodehnal@seznam.cz nebo v.vodehnal@gmail.com. Archiv aktuálních výsledků, zpravodajů a dokumentů najdete na 
webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 


